江苏农林职业技术学院教职工独生子女情况统计表
分工会名称：                            
	序号
	子女姓名
	性别
	出生年月
	有否独生子女证
	父(母)亲
姓  名
	配偶姓名及工作单位
	备  注

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	


经办人：                                                     审核人（分工会主席）：
注:1.所登记的独生子女须在14周岁以内，并提供独生子女证复印件。
2.按政策许可生育二胎的，第一胎“独生子(女)”的资格截止期为2014年3月27日，3月27日以后生育二胎的请在“备注”内注明。
